
Tabulka  : List :   3 / 3

VĚK  A  VZDĚLÁNÍ  POPULACE  PODLE  EKONOMICKÉHO  POSTAVENÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     2. čtvrtletí 2017

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

OBYVATELSTVO - ŽENY republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

VĚKOVÁ STRUKTURA

Populace 15 a více let celkem 4 571,6 564,0 565,2 524,0 478,6 650,2 730,0 531,9 527,7

15 až 29 let 821,8 94,7 99,5 94,0 88,5 118,7 131,7 96,3 98,4

30 až 44 let 1 206,6 168,3 161,9 136,0 122,4 165,0 190,7 133,0 129,4

45 až 59 let 1 009,8 118,0 123,7 116,9 108,1 142,1 160,2 118,8 122,0

60 a více let 1 533,4 182,9 180,1 177,2 159,6 224,4 247,4 183,9 177,9

Pracovní síla 2 377,9 315,2 297,7 274,2 239,9 330,4 379,1 269,0 272,5

15 až 29 let 357,6 45,2 40,9 39,3 39,6 50,7 56,6 39,2 45,9

30 až 44 let 958,5 129,8 128,8 109,5 98,0 129,7 154,4 105,3 103,0

45 až 59 let 900,3 109,0 108,6 105,5 87,4 128,8 143,3 108,3 109,4

60 a více let 161,5 31,1 19,3 19,8 14,9 21,3 24,7 16,1 14,2

Zaměstnaní v NH 2 289,9 307,7 290,2 266,8 228,7 317,3 362,8 259,4 256,9

15 až 29 let 334,6 43,4 38,6 37,8 35,7 48,7 52,3 36,1 42,1

30 až 44 let 921,9 126,9 126,0 106,8 94,2 123,6 146,9 101,3 96,2

45 až 59 let 874,5 106,3 106,4 102,6 84,2 123,9 139,8 106,1 105,1

60 a více let 158,9 31,1 19,2 19,6 14,6 21,1 23,8 16,0 13,5

Nezaměstnaní 88,1 7,5 7,4 7,4 11,2 13,2 16,3 9,6 15,6

15 až 29 let 23,0 1,8 2,2 1,6 4,0 2,0 4,4 3,2 3,8

30 až 44 let 36,6 2,9 2,8 2,7 3,7 6,1 7,5 4,1 6,8

45 až 59 let 25,9 2,7 2,2 2,9 3,2 4,8 3,5 2,2 4,3

60 a více let 2,6 - . . . . 1,0 . .

Ekonomicky neaktivní 2 193,7 248,8 267,5 249,8 238,6 319,8 350,9 262,9 255,2

15 až 29 let 464,2 49,5 58,7 54,6 48,9 68,0 75,1 57,0 52,5

30 až 44 let 248,2 38,5 33,1 26,5 24,4 35,4 36,3 27,6 26,4

45 až 59 let 109,5 9,0 15,1 11,4 20,7 13,3 16,9 10,5 12,7

60 a více let 1 371,9 151,8 160,7 157,3 144,7 203,2 222,7 167,7 163,7

VZDĚLANOSTNÍ STRUKTURA

(úrovněCZ-ISCED 2011 - výběr)

Populace 15 a více let celkem

Vzdělání : základní 765,6 46,9 90,3 90,0 105,2 111,5 121,8 96,5 103,6

střední bez maturity 1 256,0 88,8 160,8 155,5 146,1 192,5 209,1 154,2 149,1

střední s maturitou 1 682,2 229,3 222,7 189,4 165,6 243,0 256,6 192,8 183,0

vysokoškolské 863,6 199,1 91,4 88,5 60,9 102,5 141,0 88,3 91,8

Pracovní síla 2 377,9 315,2 297,7 274,2 239,9 330,4 379,1 269,0 272,5

Vzdělání : základní 128,1 7,8 12,7 15,8 23,0 19,6 17,6 13,8 17,7

střední bez maturity 650,6 41,9 80,0 81,4 78,8 98,5 111,3 81,6 77,0

střední s maturitou 982,2 128,7 137,3 112,6 93,9 138,9 151,1 110,1 109,4

vysokoškolské 617,1 136,7 67,7 64,3 44,1 73,4 99,0 63,5 68,4

Zaměstnaní v NH 2 289,9 307,7 290,2 266,8 228,7 317,3 362,8 259,4 256,9

Vzdělání : základní 107,7 7,1 11,0 14,3 18,5 17,4 15,5 11,5 12,4

střední bez maturity 619,6 38,7 77,5 78,3 75,2 92,7 105,3 79,0 72,8

střední s maturitou 955,0 126,7 134,2 110,2 91,4 135,3 145,6 106,8 104,8

vysokoškolské 607,6 135,3 67,5 64,0 43,7 71,9 96,3 62,1 66,8

Nezaměstnaní 88,1 7,5 7,4 7,4 11,2 13,2 16,3 9,6 15,6

Vzdělání : základní 20,4 . 1,6 1,5 4,6 2,2 2,1 2,3 5,4

střední bez maturity 31,0 3,2 2,4 3,2 3,7 5,8 5,9 2,6 4,2

střední s maturitou 27,1 2,1 3,1 2,4 2,6 3,6 5,5 3,3 4,6

vysokoškolské 9,6 1,5 . . . 1,6 2,7 1,4 1,5

Ekonomicky neaktivní 2 193,7 248,8 267,5 249,8 238,6 319,8 350,9 262,9 255,2

Vzdělání : základní 637,5 39,0 77,6 74,1 82,2 91,8 104,2 82,7 85,9

střední bez maturity 605,5 46,9 80,8 74,1 67,2 94,0 97,8 72,5 72,1

střední s maturitou 700,1 100,6 85,3 76,7 71,6 104,1 105,5 82,7 73,6

vysokoškolské 246,4 62,3 23,7 24,2 16,8 29,1 42,0 24,8 23,5

105


